
 
 
 
 

УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

21 лютого 2018 року                                                3 сесія 7 скликання 
 

РІШЕННЯ №91 
 
Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в  
натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність 
 
             Розглянувши представлену технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), враховуючи розбіжність у площі та погодження суміжних 
землекористувачів і землевласників керуючись ст.ст. 12; 118; 121; 186 
Земельного кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», ч.1 
п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія 
Глуховецької селищної ради 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
             1. Затвердити технічну документацію щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Андрєєвій 
Ганні Іванівні для будівництва та обслуговування  житлового будинку,                                
господарських будівель та споруд площею 0,1033 га.                       
              2. Надати гр. Андрєєвій Ганні Іванівні у власність земельну ділянку  
площею 0.1033 га - кадастровий номер 0521455500:01:001:0755 за адресою 
смт. Глухівці  Вінницької області, Козятинського району вул. Подільська, 32  
та провести державну реєстрацію даної земельної ділянки. 
              3. Попередити землевласників , якщо земельні ділянки будуть 
використовуватися не за цільовим призначенням , земля буде вилучена з їх 
користування. 
               4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань будівництва, благоустрою, комунального обслуговування, 
земельних відносин та екології. 
 
 
 
                       Селищний голова                        О.А. Амонс 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


